红九路改扩建项目（YHTC（2022）3号地块）土地征收预公告

玉红政征预公告〔2022〕09 号

根据《中华人民共和国土地管理法》相关规定，结合我区国民经济和社会发展规划、土地利用总

体规划、城乡规划、专项规划、公共利益的需求相关要求。现将拟征收土地有关事项告知如下：

一、征收目的

本次拟征收土地用于红九路改扩建项目建设，符合《中华人民共和国土地管理法》第四十五条规

定，为公共利益的需要可以征收土地情形。

二、征收土地范围、面积、用途

位置范围：该项目涉及征收的土地位于红塔区李棋街道办事处康井社区居委会八组、九组、十组

及玉河社区居委会、一组、三组范围内，具体四至界线详见《勘测定界图》。

征收面积：3.8429 公顷（57.6435 亩），其中：水田 0.6651 公顷（9.9765 亩），水浇地 0.0613 公

顷（0.9195 亩），林地 0.5686 公顷（8.5290 亩），其他农用地 0.1768 公顷（2.6520 亩），建设用地

2.3699 公顷（35.5485 亩），未利用地 0.0012 公顷（0.0180 亩），具体地类及面积以勘测定界技术成

果资料为准。

李棋街道 1.1139 公顷（16.7085 亩），其中：林地 0.0198 公顷（0.2970 亩）、建设用地 1.0932

公顷（16.3980 亩）、未利用地 0.0009 公顷（0.0135 亩）。

康井社区八组 0.5051 公顷（7.5765 亩），其中：水田 0.0026 公顷（0.0390 亩）、林地 0.1627 公

顷（2.4405 亩）、建设用地 0.3395 公顷（5.0925 亩）、未利用地 0.0003 公顷（0.0045 亩）。康井社

区九组 0.0528 公顷（0.7920 亩），其中：水田 0.0520 公顷（0.7800 亩）、建设用地 0.0008 公顷（0.0120

亩）。康井社区十组 0.4892 公顷（7.3380 亩），其中：水田 0.0027 公顷（0.0405 亩）、林地 0.2991

公顷（4.4865 亩）、其他农用地 0.0002 公顷（0.00030 亩）、建设用地 0.1872 公顷（2.8080 亩）。

玉河社区 0.7140 公顷（10.7100 亩），其中：水田 0.0013 公顷（0.0195 亩）、林地 0.0870 公顷（1.3050

亩）、其他农用地 0.0812 公顷（1.2180 亩）、建设用地 0.5445 公顷（8.1675 亩）。玉河社区一组 0.0324

公顷（0.4860 亩），其中：水田 0.0162 公顷（0.2430 亩）、其他农用地 0.0007 公顷（0.0105 亩）、

建设用地 0.0155 公顷（0.2325 亩）。玉河社区三组 0.9355 公顷（14.0325 亩），其中：水田 0.5903

公顷（8.8545 亩）、水浇地 0.0613 公顷（0.9195 亩）、其他农用地 0.0947 公顷（1.4205 亩）、建设

用地 0.1892 公顷（2.8380 亩）。

用途：交通运输用地

三、开展现状调查的安排

拟定于 2022 年 9 月 19 日至 2022 年 9 月 23 日由李棋街道办事处组织现状调查和清点确认，有关

单位和个人应予积极支持配合。本次征地对土地权属、地类、面积以及农村村民住宅、其他地上附着

物和青苗等的权属、种类、数量等信息进行清点确认。

四、有关事项

自公告发布之日起，任何单位及个人不得在征地范围内抢建抢栽，抢种，违反规定实施的，不予

补偿安置等。

特此公告。

附件：《红九路改扩建项目拟征收勘测定界图》

联系方式：红塔区土地储备中心(红塔区龙马路 90号)

赵泉泉 0877-2033082

红塔区李棋街道办事处(红塔区陆篾屯街 3号)

刘杭 0877-2151740

玉溪市红塔区人民政府

2022年 9月 5日

user

	红九路改扩建项目（YHTC（2022）3号地块）土地征收预公告